
Oznaczenie sprawy: ZA.271.56.2022
nr kor.: UM.951533.2022

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
OGŁASZA

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy trasy rowerowej łączącej Gliwice

z Gierałtowicami (2)

Data przekazania ogłoszenia do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 21-09-2022

Polska-Gliwice: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2022/S 185-524166

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1)Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Jóźwik
E-mail: za@um.gliwice.pl
Tel.: +48 322385530
Faks: +48 322385527
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/
Adres profilu nabywcy: https://www.gliwice.eu/
I.3)Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie
pod adresem: https://bip.gliwice.eu/zamowienia-publiczne/zamowienie/13535
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny
I.5)Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy trasy rowerowej łaczacej Gliwice z Gierałtowicami (2)

Numer referencyjny: ZA.271.56.2022
II.1.2)Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
II.1.3)Rodzaj zamówienia



Usługi
II.1.4)Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu rozbudowy pasa drogowego ul. Bojkowskiej poprzez
budowę ciągu rowerowego dla zadania inwestycyjnego "Budowa trasy rowerowej łączącej Gliwice
z Gierałtowicami" w procedurze uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRiD) i/ lub
decyzji o pozwoleniu na budowę lub kompletnego zgłoszenia robót budowlanych.

Dokumentację projektową należy wykonać na podstawie:

a) koncepcji, stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ;

b) podział wariantu na segmenty (odcinki), stanowiący załącznik nr 13 do SWZ.

Doku men tac j a  p ro j ek towa  w inna  b yć  zgodna  z  dokumen tem op racow anym na  z l ecen ie
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: "Standardy i wytyczne kształtowania infrastruktury rowerowej"
dostępnym na stronie: http://bip.metropoliagzm.pl/uchwala/124959/uchwala-nr-22-2019.

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6)Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2)Opis
II.2.3)Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gliwice

II.2.4)Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu rozbudowy pasa drogowego ul. Bojkowskiej poprzez
budowę ciągu rowerowego dla zadania inwestycyjnego "Budowa trasy rowerowej łączącej Gliwice
z Gierałtowicami" w procedurze uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRiD) i/ lub
decyzji o pozwoleniu na budowę lub kompletnego zgłoszenia robót budowlanych.

Dokumentację projektową należy wykonać na podstawie:

a) koncepcji, stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ;

b) podział wariantu na segmenty (odcinki), stanowiący załącznik nr 13 do SWZ.

Doku men tac j a  p ro j ek towa  w inna  b yć  zgodna  z  dokumen tem op racow anym na  z l ecen ie
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: "Standardy i wytyczne kształtowania infrastruktury rowerowej"
dostępnym na stronie: http://bip.metropoliagzm.pl/uchwala/124959/uchwala-nr-22-2019.

Wymagany termin rękojmi: Jednostka Projektowania udziela Zamawiającemu rękojmi na wykonaną
dokumentację. Okres rękojmi będzie trwał od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy do czasu
wygaśnięcia gwarancji i rękojmi na obiekt wykonany na podstawie opracowanej dokumentacji, jednakże nie
dłużej niż 5 lat, licząc od daty protokolarnego odbioru przedmiotu umowy.

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie zawodowe projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej,
o którym mowa w pkt 8.4.2) lit. a) SWZ / Waga: 40
Cena - Waga: 60
II.2.6)Szacunkowa wartość
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)Informacje o opcjach



Opcje: nie
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)Informacje dodatkowe

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego
na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, wskazano w rozdz. 10 pkt. 2) SWZ.

Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego
na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, wskazano w rozdz. 10 pkt. 3) SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1)Warunki udziału
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Określenie warunku:

1) O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których zdolność zawodowa pozwoli na prawidłowe
wykonanie zamówienia, to znaczy Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali
należycie, co najmniej jedną usługę, która polegała na opracowaniu dokumentacji projektowej (składającej się
co najmniej z projektu budowlanego) obejmującej budowę lub przebudowę drogi/dróg lub drogi/dróg dla
rowerów lub ciągu(ów) pieszo-rowerowego(ych), o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto.

UWAGA: Na potrzeby niniejszego postępowania należy przyjąć definicje: "drogi", "drogi dla rowerów"
w rozumieniu przyjętym w art. 2) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 988 z późn. zm.);

"Ciąg pieszo-rowerowy", rodzaj infrastruktury rowerowej użytkowanej przez pieszych i rowerzystów (ścieżka
pieszo-rowerowa), gdzie stosuje się segregację ruchu uczestników na osobnych szlakach.

2) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które zgodnie z przepisami
prawa będą mogły w sposób prawidłowy wykonać przedmiot zamówienia tj.:

a) 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej (bez
ograniczeń),

b) 1 osoba posiadająca co najmniej roczne doświadczenie zawodowe przy sporządzaniu dokumentacji
kosztorysowej,

które w trakcie realizacji zadania będą wchodziły w skład zespołu projektowania.

Wskazane powyżej uprawnienia muszą być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.
U. z 2021r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadającymi im ważnymi uprawnieniami budowlanymi
wydanymi na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów
obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem



pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalnościach.

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób wymienionych w ppkt 2) lit. a)-b) pod warunkiem posiadania
przez tą osobę uprawnień budowlanych oraz posiadania doświadczenia zawodowego, umożliwiającego
prawidłowe wykonanie zadania w łączonych funkcjach wskazanego w ppkt 2) lit. b) .

UWAGA: W przypadku zmiany osób wskazanych w ofercie w trakcie realizacji zamówienia, nowe osoby będą
musiały spełniać w/w wymagania.

Zdolność zawodowa lub techniczna dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniana łącznie dla
wszystkich podmiotów.

3). W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
wykonawcy wspólnie obiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych
z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
W takim przypadku wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają odpowiednio
do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1)Opis
IV.1.1)Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2)Informacje administracyjne
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 09:00
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/01/2023
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
VI.3)Informacje dodatkowe:

1) oferta powinna być sporządzona czytelnie, na formularzu oferty o treści ZAŁĄCZNIKA NR 1 do SWZ. Treść
oferty musi być zgodna z warunkami zamówienia. Wszelkie wymagane dokumenty stanowią załączniki
do oferty,

2) wraz z ofertą należy złożyć:

a) upoważnienie osób do podpisania oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów rejestrowych.
W przeciwnym wypadku do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,

b) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - o treści ZAŁĄCZNIKA NR 9 do SWZ (wyłącznie
w przypadku, gdy wykonawca powołuje się na zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby),

c) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117
ust. 4 ustawy Pzp - o treści ZAŁĄCZNIKA NR 4 do SWZ (dotyczy wyłącznie podmiotów występujących
wspólnie, np. konsorcjum, spółka cywilna),



d) oświadczenie złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) - zgodnie
z informacją zawarta w rozdziale 10 pkt 1) specyfikacji.

3) Szczegółowa informacja na temat sposobu przygotowania i złożenia oferty znajduje się w rozdziale 15
SWZ.

4) Szczegółowa informacja o środkach komunikacji elektronicznej znajduje się w rozdziale 11 SWZ.

5) Informacja dodatkowa dotycząca oświadczenia składanego na formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ) - w zakresie części IV: "Kryteria kwalifikacji" wykonawca może ograniczyć się
do wypełniania sekcji "alfa" części IV formularza (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów
kwalifikacji) i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV formularza JEDZ.

Wykonawca, w części III pkt D) JEDZ – „Podstawy wykluczenia o charakterze wyłączenie krajowym”
zaznaczając odpowiedź „NIE” oświadcza, że nie podlega również wykluczeniu z postępowania na podstawie
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz.
835).

6) Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

7) Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego
na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, wskazano w rozdz. 10 pkt 2) SWZ.

8) Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego
na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, wskazano w rozdziale 10 pkt 3) SWZ.

VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
VI.4.3)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy
Pzp.

1. Odwołanie wnosi się w terminie:

a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;

b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku



Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza
progi unijne.

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2022

Podinspektor

26-09-2022 r.  Mariola Jóźwik
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p13535f97400_ZA17.html

